ORGANISMO OPERADOR DE AGUA POTABLE, ALCANTARILLADO Y SANEAMIENTO DE CONTEPEC

ESTADO ANALITICO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS

CLASIFICACION FUNCIONAL (FINALIDAD Y FUNCION)
DEL 1 DE ENERO DE 2021 AL 30 DE JUNIO DE 2021

CONCEPTO

GOBIERNO

LEGISLACION

JUSTICIA

COORDINACION DE LA POLITICA DE GOBIERNO
RELACIONES EXTERIORES

ASUNTOS FINANCIEROS Y HACENDARIOS

SEGURIDAD NACIONAL

ASUNTOS DE ORDEN PUBLICO Y DE SEGURIDAD INTERIOR
OTROS SERVICIOS GENERALES

DESARROLLO SOCIAL

PROTECCION AMBIENTAL

VIVIENDA Y SERVICIOS A LA COMUNIDAD

SALUD

RECREACION, CULTURA Y OTRAS MANIFESTACIONES SOCIALES
EDUCACION

PROTECCION SOCIAL

OTROS ASUNTOS SOCIALES

DESARROLLO ECONOMICO

ASUNTOS ECONOMICOS, COMERCIALES Y LABORALES EN GENERAL
AGROPECUARIA, SILVICULTURA, PESCA Y CAZA

COMBUSTIBLES Y ENERGIA

MINERIA, MANUFACTURAS Y CONSTRUCCION

TRANSPORTE

COMUNICACIONES

TURISMO

CIENCIA, TECNOLOGIA E INNOVACION

OTRAS INDUSTRIAS Y OTROS ASUNTOS ECONOMICOS

OTRAS NO CLASIFICADAS EN FUNCIONES ANTERIORES

TRANSACCIONES DE LA DEUDA PUBLICA / COSTO FINANCIERO DE LA DEUDA

TRANSFERENCIAS, PARTICIPACIONES Y APORTACIONES ENTRE DIFERENTES NIVELES Y ORDENES DE GOBIE
SANEAMIENTO DEL SISTEMA FINANCIERO

ADEUDOS DE EJERCICIOS FISCALES ANTERIORES

TOTAL DEL GASTO

APROBADO

.000
.000
.000

.000
.000
.000
.000

.000
4427174.000
.000
.000
.000
.000
.000

.000
.000
.000
.000
.000
.000
.000
.000
.000

.000
.000
.000
.000

4427174.000

AMPLIACIONES /

(REDUCCIONES)

.000
.000
.000
.000
.000
.000
.000
.000

.000
424128.39
.000
.000
.000
.000
.000

.000
.000
.000
.000
.000
.000
.000
.000
.000

.000
.000
.000
.000

424128.39

EGRESOS

MODIFICADO

.000
.000
.000
.000
.000
.000
.000
.000

.000
4851302.39
.000
.000
.000
.000
.000

.000
.000
.000
.000
.000
.000
.000
.000
.000

.000
.000
.000
.000

4851302.39

DEVENGADO

.000
.000
.000

.000
.000
.000
.000

.000
1543182.12
.000
.000
.000
.000
.000

.000
.000
.000
.000
.000
.000
.000
.000
.000

.000
.000
.000
.000

1543182.12

PAGADO

.000
.000
.000
.000
.000
.000
.000
.000

.000
1543312.12
.000
.000
.000
.000
.000

.000
.000
.000
.000
.000
.000
.000
.000
.000

.000
.000
.000
.000

1543312.12

SUBEJERCICIO

.000
.000
.000
.000
.000
.000
.000
.000

.000
3308120.27
.000
.000
.000
.000
.000

.000
.000
.000
.000
.000
.000
.000
.000
.000

.000
.000
.000
.000

3308120.27



