

**ORGANISMO OPERADOR DE AGUA POTABLE, ALCANTARILLADO Y SANEAMIENTO DE CONTEPEC**  
**ESTADO ANALÍTICO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS**  
**CLASIFICACIÓN FUNCIONAL (FINALIDAD Y FUNCIÓN)**  
**DEL 1 DE ENERO DE 2021 AL 30 DE JUNIO DE 2021**

CONCEPTO	APROBADO	EGRESOS				SUBLEJERCICIO
		AMPLIACIONES / (REDUCCIONES)	MODIFICADO	DEVENGADO	PAGADO	
<b>GOBIERNO</b>						
LEGISLACIÓN	.000	.000	.000	.000	.000	.000
JUSTICIA	.000	.000	.000	.000	.000	.000
COORDINACIÓN DE LA POLÍTICA DE GOBIERNO	.000	.000	.000	.000	.000	.000
RELACIONES EXTERIORES	.000	.000	.000	.000	.000	.000
ASUNTOS FINANCIEROS Y HACENDARIOS	.000	.000	.000	.000	.000	.000
SEGURIDAD NACIONAL	.000	.000	.000	.000	.000	.000
ASUNTOS DE ORDEN PÚBLICO Y DE SEGURIDAD INTERIOR	.000	.000	.000	.000	.000	.000
OTROS SERVICIOS GENERALES	.000	.000	.000	.000	.000	.000
<b>DESARROLLO SOCIAL</b>						
PROTECCIÓN AMBIENTAL	.000	.000	.000	.000	.000	.000
VIVIENDA Y SERVICIOS A LA COMUNIDAD	4427174.000	424128.39	4851302.39	1543182.12	1543312.12	3308120.27
SALUD	.000	.000	.000	.000	.000	.000
RECREACIÓN, CULTURA Y OTRAS MANIFESTACIONES SOCIALES	.000	.000	.000	.000	.000	.000
EDUCACIÓN	.000	.000	.000	.000	.000	.000
PROTECCIÓN SOCIAL	.000	.000	.000	.000	.000	.000
OTROS ASUNTOS SOCIALES	.000	.000	.000	.000	.000	.000
<b>DESARROLLO ECONÓMICO</b>						
ASUNTOS ECONÓMICOS, COMERCIALES Y LABORALES EN GENERAL	.000	.000	.000	.000	.000	.000
AGROPECUARIA, SILVICULTURA, PESCA Y CAZA	.000	.000	.000	.000	.000	.000
COMBUSTIBLES Y ENERGÍA	.000	.000	.000	.000	.000	.000
MINERÍA, MANUFACTURAS Y CONSTRUCCIÓN	.000	.000	.000	.000	.000	.000
TRANSPORTE	.000	.000	.000	.000	.000	.000
COMUNICACIONES	.000	.000	.000	.000	.000	.000
TURISMO	.000	.000	.000	.000	.000	.000
CIENCIA, TECNOLOGÍA E INNOVACIÓN	.000	.000	.000	.000	.000	.000
OTRAS INDUSTRIAS Y OTROS ASUNTOS ECONÓMICOS	.000	.000	.000	.000	.000	.000
<b>OTRAS NO CLASIFICADAS EN FUNCIONES ANTERIORES</b>						
TRANSACCIONES DE LA DEUDA PÚBLICA / COSTO FINANCIERO DE LA DEUDA	.000	.000	.000	.000	.000	.000
TRANSFERENCIAS, PARTICIPACIONES Y APORTACIONES ENTRE DIFERENTES NIVELES Y ORDENES DE GOBIERNO	.000	.000	.000	.000	.000	.000
SANEAMIENTO DEL SISTEMA FINANCIERO	.000	.000	.000	.000	.000	.000
ADEUDOS DE EJERCICIOS FISCALES ANTERIORES	.000	.000	.000	.000	.000	.000
<b>TOTAL DEL GASTO</b>	<b>4427174.000</b>	<b>424128.39</b>	<b>4851302.39</b>	<b>1543182.12</b>	<b>1543312.12</b>	<b>3308120.27</b>